

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和3年度中国地方地区別建設資材価格調査業務
履行場所	広島県広島市中区

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	企画部 技術管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20200207184953	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の本官	10) 設計年月	令和 3年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	358 日間 自 令和 3年 4月 2日 (当初) 至 令和 4年 3月25日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和3年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建設資材価格調査		式	1		57,090,970			
特別調査		式	1		57,090,970			
定期調査		式	1		20,257,000			
定期調査【一般資材】		回	2	10,128,500	20,257,000			単 1号
臨時調査		式	1		36,833,970			
A調査①		回	50	10,825	541,250			単 2号
A調査②		回	5	11,752	58,760			単 3号
A調査③		回	5	12,679	63,395			単 4号

# 設計内訳書

業務名	令和3年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
B調査①		回	800	36,300	29,040,000			単 5号
B調査②		回	30	39,934	1,198,020			単 6号
B調査③		回	5	43,894.6	219,473			単 7号
C調査①		回	10	52,063.6	520,636			単 8号
C調査②		回	5	57,351.2	286,756			単 9号
C調査③		回	5	63,125.6	315,628			単 10号
D調査①		回	100	36,146.8	3,614,680			単 11号
D調査②		回	30	32,512.4	975,372			単 12号

# 設計内訳書

業務名	令和3年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		223,800			
共通 (設計業務)		式	1		223,800			
打合せ等		式	1		223,800			
打合せ		式	1		223,800			内 1号
直接経費		式	1		494,000			
直接経費		式	1		494,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費 (率計上)		式	1		244,000			内 2号

# 設計内訳書

業務名	令和3年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 3号
直接原価（その他原価除く）		式	1		57,808,770			
その他原価		式	1		30,864,003			
一般管理費等		式	1		47,747,227			
業務価格		式	1		136,420,000			
消費税相当額		式	1		13,642,000			
業務委託料		式	1		150,062,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		223,800	内 16 号
計						223,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		57,314,770	
	旅費交通費（率計上）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		57,314,770	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	定期調査【一般資材】		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期調査【一般資材】						1	10,128,500
			式	1				内 4号
計								10,128,500
単価								10,128,500 円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	A調査①		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査①						100	10,825
			式	1				内 5号
計								1,082,500
単価								10,825 円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	A調査②		単位	回	数量	100	単価	11,752
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査②		式	1		1,175,200	内 6 号	
計						1,175,200		
単価						11,752	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	A調査③		単位	回	数量	100	単価	12,679
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査③		式	1		1,267,900	内 7 号	
計						1,267,900		
単価						12,679	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	B調査①		単位	回	数量	100	単価	36,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査①		式	1		3,630,000	内 8 号	
計						3,630,000		
単価						36,300	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	B調査②		単位	回	数量	100	単価	39,934
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査②		式	1		3,993,400	内 9 号	
計						3,993,400		
単価						39,934	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	B調査③		単位	回	数量	100	単価	43,894.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査③		式	1		4,389,460	内 10 号	
計						4,389,460		
単価						43,894.6	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	C調査①		単位	回	数量	100	単価	52,063.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査①		式	1		5,206,360	内 11 号	
計						5,206,360		
単価						52,063.6	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	C調査②		単位	回	数量	100	単価	57,351.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査②						内 12 号	
			式	1		5,735,120		
計						5,735,120		
単価						57,351.2	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	C調査③		単位	回	数量	100	単価	63,125.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査③						内 13 号	
			式	1		6,312,560		
計						6,312,560		
単価						63,125.6	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	D調査①		単位	回	数量	100	単価	36,146.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D調査①		式	1		3,614,680	内 14 号	
計						3,614,680		
単価						36,146.8	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	D調査②		単位	回	数量	100	単価	32,512.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D調査②		式	1		3,251,240	内 15 号	
計						3,251,240		
単価						32,512.4	円/回	